
Årsberetning Gausdal MC-klubb 2004
Nok et år i Gausdal MC-klubb er gått over i historien. Det har vært et aktivt år for klubben med mange arrangementer.
Det har vært variert oppslutning om arrangementene, dette er også mye på grunn av været som til tider har vært vått på
våre arrangementer. 

Vi har hatt følgende arrangemter for våre medlemmer:

Avrustning
Medlemsmøte 28. april - Avrustning til årets sesong ved lageret ved Gausdal Landhandleri.
Det ble satt opp 2 kjeglebaner + en «garasje» for åttetallskjøring med Helge Kleiven som rådgiver og inspirator.
Vi fikk prøve oss på nødbrems i baklia ved Kremmerlibakken hvor mange fikk seg en liten overraskelse. Etter den
praktiske biten var unnagjort ble det samling på møterommet på Gausdal Landhandleri. Dette var en meget nyttig kveld!

Mjøsrunden 1. mai
Den tradisjonelle Mjøsrunden 1. mai ble endelig en utrolig flott tur!
Nydelig vær hele turen og bra oppslutning fra klubbens medlemmer.

Disse turene ble planlagt og gjennomført i sesongen 2004:
•  Lørdag 20. mars dro en gjeng fra Gausdal MC-klubb over til Sälenfjellet i Sverige, for å kjøre snøscooter 
i de svenske skoger. Dette ble en flott og annerledes tur for de som hadde anledning til å stille opp.
•  Søndag 6. juni - dagstur rundt om Valdres og Hallingdalen. Søndagstur med svært få sykler. 
•  Svenskekysten 2. - 4. juli. Litt trøbbel rundt denne turen viste det seg. Været satte nok en stopper for mange å være 
med på denne turen. Men det viste seg at de 5 som dro til Sverige hadde et veldig fint vær på turen sin i motsetning 
til oss som var hjemme.
•  Todagerstur til Tønsberg 28-29. august. Her var det bedre oppslutning og det ble en flott tur.

Klokkerhaugen 26. juli. 
Det ble et fuktig arrangement i Klokkerhaugen i 2004. Klubben stillte også i år opp på forespørsel fra arrangøren. 
Vi hadde også denne gangen tilbud om barnekjøring, noe som viser seg å være et populært tiltak uansett vær. 
Mange våte unger ble det denne dagen i alle fall.

Gausdalsdagen - 11.09.2004
Her hadde klubben laget en fin stand med fokus på klubbens aktiviteter. Vi hadde god hjelp fra Motorspeed som velvillig
lånte ut sykler og klær som vi viste fram. Vi hadde også barnekjøring på 4-hjuling og på store sykler, noe som var et
populært innslag.

Julebord
Årets julebordavslutning ble i år avlyst på grunn av laber interesse og få påmeldinger.
Styret vedtok at dette ikke er økonomisk lønsomt for klubben og valgte derfor å avlyse hele arrangementet.

Møtefrekvens
Styret har hatt 5 styremøter siden forrige årsmøte og har bestått av; 
Formann – Rigmor Myhre, Nestleder – Arne Gunnar Noreng, Kasserer – Marte Stine Skålenget, Styremedlem – Lasse
Follestad, Sekretær – Tanja Staum

«Det er moro å være medlem i en klubb, dessuten lever man lenger»


